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Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää Tohmajärven kunnan lausuntoa Ikäohjelmaa koskevasta 
valtioneuvoston periaatepäätöksestä. Lausunto pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä 
julkaistuun lausuntopyyntöön oheisen linkin kautta. Lausuntoaika on 17.6.-31.8.2022. Linkki 
suomenkieliseen versioon: 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=71e4473d-b849-42ac-b118-
4903f3b9943a 
 
Ikäohjelman 2030 keskeisinä vaikuttavuustavoitteina on suunnata ennaltaehkäiseviä ja toimintakykyä 
parantavia toimia iäkkäälle väestölle ja riskiryhmille, pidentää ikääntyvien työikäisten toimintakykyä ja 
työuria, erityisesti sosiaali- ja terveydenhuollossa, lisätä ja mahdollistaa vapaaehtoistoimintaa, varmistaa 
iäkkäiden palvelujen yhdenvertaisuus, tehokkaampi koordinaatio ja taloudellinen kestävyys, lisätä 
asumisen ja asuinympäristöjen ikäystävällisyyttä ja nostaa esille suomalaista ikäteknologian kehittämistä 
ja hyödyntämistä. 
 
Läpileikkaavina teemoina on iäkkäiden henkilöiden osallisuuden, itsemääräämisoikeuden ja 
voimavarojen vahvistaminen yhteiskunnan kaikilla osa-alueilla, yksilöllisten ominaisuuksien ja tarpeiden 
sekä iäkkään väestön moninaisuuden parempi huomioiminen yhteiskunnan kaikilla osa-alueilla, 
ikääntymiseen liittyviin asenteisiin vaikuttaminen ja sukupolvien välisten suhteiden syventäminen, 
kerättävän tiedon luotettavuuden ja vertailukelpoisuuden parantaminen, toimintakäytänteiden 
vaikuttavuuden arvioinnin kehittäminen ja indikaattoreiden määrittely toiminnan laadun 
varmistamiseksi sekä väestön ikääntymiseen liittyvien mahdollisuuksien tunnistaminen ja 
hyödyntäminen. 
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Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus pyytää vanhusneuvoston lausuntoa ikäohjelmaa koskevasta valtioneuvoston 

periaatepäätöksestä. Lausunto pyydetään toimittamaan kunnanhallitukselle 24.8.2022 mennessä. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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